令和５年１１月吉日

同窓会 様

岐阜県立可茂特別支援学校

ＰＴＡ会長  板津 厚子

同窓会会長  小林 八智子

校   長  髙井 繁喜

「可児ライオンズクラブ クリスマス演奏会」へのご招待

平素は、当校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さてこの度、地域で多くの活動を手掛けている「可児ライオンズクラブ」様が、可茂特別支援学校の関係者

に向けて、音楽のすばらしさを体感できる“クリスマス演奏会”を企画してくださいました。

 つきましては、ご家族、ご親戚の方等にもご参加いただき、楽しいひと時をお過ごしいただければと思いま

す。是非多くの皆様をお誘いいただき、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時  ２０２３年１２月２４日（日）  １３：３０開演 （１３：００開場）

２ 場  所  可児市文化創造センター ala 主劇場（大ホール）

３ 演奏団体  東濃実業高校 吹奏楽部

４ 日  程  １３：００～ 開場

        １３：３０  開会の言葉

        １３：４０～ 演奏会

        １４：２０  閉会の言葉

        １４：３０～ 退場・プレゼント受け取り

５ 費  用  無料

６ そ の 他   ・お子様（高校生以下）には、可児ライオンズクラブ様よりプレゼントを用意していただいて

います。

        ・席は自由です。

        ・駐車場やプレゼントの数を把握したいため、下記にご記入いただきＦＡＸにて学校までお知

らせください。

１２／２４（日）  「可児ライオンズクラブ クリスマス演奏会」 ～参加申込用紙～

    卒業年度      年度       卒業者氏名

     参加人数  大人：     名   子ども：      名（高校生まで）

    自家用車     利用する（   台）  ・  利用しない

     車イス利用          台

FAX 番号：(0574)28-3151       FAX 提出期限：１２／６（水）厳守  高）小島富美先生

き り と り せ ん